令和 6 年度 静岡県「形」講習会 実施要項

                            （ 柔の形 ）

１ 主  催  静岡県柔道協会

２ 運  営  静岡県柔道協会 形委員会

３ 日  時  令和 7 年 3 月 1 日（土）１３時００分開始

４ 会  場  静岡市北部体育館

静岡市葵区松富４丁目１４－１ ＴＥＬ054－255－6262

５ 参加資格  静岡県柔道協会を通し全日本柔道連盟に登録している者

６ 講 習 形   柔の形 六段 稲川 郁子／ 五段 阿部 恭子

７ 参 加 料  一人１，０００円  ※参加料は当日受付に納入する。

８ 申込期限  令和 6年 2月 18日（日）必着  ※当日受付も可

９ 申込方法  参加希望者は所定の参加申込書に必要事項を記入し、下記宛郵送又

はメールにて申し込む。

        ※ 〒417-0852 富士市原田 1085-5

          静岡県柔道協会 形委員会 小笠原 淳 宛

℡090-2189-5122

※ メールアドレス jun.judo＠outlook.com

１０ そ の 他  当日は、１０時００分より静岡県「形」競技会が開催されます。

令和 6 年度「形」講習会 参加申込書

             （ 柔の形 ）

                令和 7 年    月    日

静岡県柔道協会会長 様

下記の通り講習会に申し込みます。

段 位  現段位     段   ・ 現取得級      級

氏
フリ

 名
ガナ

生年月日 西暦       年      月     日     歳

現住所

〒

ＴＥＬ（     ）     －

所 属

全 柔 連

登録 ID

番号